FONDAZIONE BELLINI E SILVA - GRAVELLONA L. (PV)
GESTIONE RSA
ANNO 2018

COSTI CONTABILIZZATI
Entrate da Fondo Sanitario Regionale

Entrate da rette
Altri ricavi e/o proventi

tot.
Costo attivita sanitaria
Costo attivita alberghiera
Costo attivita di supporto (mista)

tot.

574.752,00 €
856.873,00 €
20.507,00 €
1.452.132,00 €
913.365,00 €
281.289,00 €
248.981,00 €
1.443.635,00 €



