## FONDAZIONE BELLINI E SILVA - GRAVELLONA L. (PV)

GESTIONE RSA ANNO 2018

## COSTI CONTABILIZZATI

Entrate da Fondo Sanitario Regionale		574.752,00€
Entrate da rette		856.873,00€
Altri ricavi e/o proventi		20.507,00 €
	tot.	1.452.132,00€
Costo attività sanitaria		913.365,00€
Costo attività alberghiera		281.289,00€
Costo attività di supporto (mista)		248.981,00€
	tot.	1.443.635,00€